
平成 26 年 4 月 24 日 

ｱﾄﾞ発 14-06 号 

 

各 位 

 

東京コンテナ工業株式会社 

 

 

公正取引委員会からの事前通知書の受領について 

 

 

 当社は本日、公正取引委員会より、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律に

基づく排除措置命令書（案）及び課徴金納付命令書(案)の事前通知書を受領いたしましたの

でお知らせいたします。 

 

 弊社といたしましては、今後同委員会より証拠等に関する説明を受けたうえで通知書の

内容を精査し、慎重に対応を検討してまいります。 

 

 なお、お客様をはじめ株主様、御関係者の皆様には、多大なご心配をおかけする事態と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。当社といたしましては、この事態を厳粛に受

け止め、これまで以上に法令順守の徹底に努めてまいる所存です。 

 

以上 


